
湖南省桃江县松木塘建筑用砂岩板岩矿成交信息公示

益资矿公示〔2025〕03号

2025年12月01日－2026年01月23日，益阳市公共资源交易中心受益阳市自然资

源和规划局的委托，通过互联网，使用湖南省（益阳市）国有资产资源交易平台的

矿业权交易系统，公开挂牌出让了湖南省桃江县松木塘建筑用砂岩板岩矿(益矿网挂

〔2025〕03号)，现将成交结果公示如下：

一、成交情况

1、竞得人名称及社会信用代码：桃江县新鑫石料有限公司

(91430922396324756J)

2、竞得人注册地址：湖南省益阳市桃江县松木塘镇松木塘村凉水井组

3、成交时间：2026年01月23日10时00分

4、成交地点：湖南省（益阳市）国有资产资源交易平台

5、成交价：叁仟贰佰伍拾万元整（￥3250万元）

二、采矿权基本情况

1、项目名称：湖南省桃江县松木塘建筑用砂岩板岩矿

2、地理位置：桃江县松木塘镇松木塘村

3、开采矿种：建筑用砂岩、板岩

4、资源储量情况：根据《<湖南省桃江县松木塘矿区建筑用砂岩、板岩矿详查

报告>评审意见书》（益评审〔2025〕6号），截至2025年5月底，拟设采矿权范围内

保有资源量：新增范围砂岩控制303.8万m³（838.5万t）+推断31.9万m³（88.0万

t）=335.7万m³（926.5万t）、板岩推断68.9万m³（188.1万t），合计404.6万

m³（1114.6万t）；原矿界范围砂岩控制38.9万m³（107.4万t）+推断60.4万

m³（166.7万t）=99.3万m³（274.1万t）。全区合计板岩68.9万m³（188.1万t）+砂岩

435万m³（1200.6万t）=503.9万m³（1388.7万t）。勘查工作程度达到详查。

5、矿区坐标（2000系坐标）及面积：

序号 X Y

1 3134426.73 37599741.05

2 3134494.19 37599875.05

3 3134485.91 37599961.93

4 3134430.82 37600031.34

5 3134312.88 37600055.46

6 3134283.88 37600127.22

7 3134205.38 37600190.25

8 3134145.40 37600222.81

9 3133950.54 37599936.07

10 3134194.09 37599818.19

11 3134224.22 37599810.01



12 3134289.43 37599739.12

准采标高：+346至+172米标高 矿区面积：0.1461km²

三、公示期

公示期为10个工作日，至2026年02月06日止。

对成交结果有异议的，异议人在公示期内书面向益阳市自然资源和规划局提

出。

益阳市公共资源交易中心

2026年01月26日


		www.bjca.org.cn
	2026-01-26T14:52:26+0800
	BJ
	ePolicy




